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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkor tze ko Prozesua, Donostiako Udalaren Komuni-
kazio Operadore plaza bat (1) lehiaketa-oposizioaren 
bidez bete tze ko. 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua kudea tze ko zi -
ne go tzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzo rdearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, eta aurkeztutako alegazio 
guztiak aztertu ondoren,  
 

EBA TZI DU 

Lehena.    Ondoren adierazten diren izangaiek egindako erre -
 kla ma zioak ezestea, 2022ko aben dua ren 30eko Gi puz koa ko AL-
DIZKARI OFIZIALEAN (247. zk.) argitaratutako oinarrien laugarren oina-
rrian eza rri ta koa ren arabera, ebazpen honen xede den proze -
suan parte har tze ko eskaera ez aurkezteagatik:  
 

LARRE DEL AMO, IKER 
NORIEGA ALEGRIA, SILVIA 

Bigarrena.    Ebazpen honen I. erans ki ne an jasotako onartu-
tako izangaien behin betiko zerrenda onar tzea. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkun tza eskakizuna adie -
razten du. 

Onartutako izangaien behin betiko zerrendan ager tze ak ez 
du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak bete -
tzen dituztela onar tzen zaienik. 

Hirugarrena.    Behin betiko kanpo gera tzen diren izen gai en 
zerrenda onar tzea, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota 
dagoen. 

Laugarrena.    Epaimahai ka li fi ka tzai leak proposatuta, hauta-
keta-prozesuan behin betiko onartutako izangaiak oposizio-fase-
ko ariketa bakarra egi te ra dei tzea. Ariketa hori honela egingo da:

 

Eguna: 2025eko apirilaren 8an. 

Ordua: 12:00etan. 

Lekua: Kursaal Elkargunea (Zurriola Hiribidea, 1 Donostia). 

Izangaiek NANa, pasaportea edo gidabaimena eraman be-
harko dute probetara, edo agiri baliokidea, atze rritarren kasuan.

 
Bosgarrena.    Epaimahai Kalifika tza ilearen lanetan, hauta-

keta-prozesuko jarduketa guztietarako, Ioritz Labandibar Sagar-
zazu jauna, giza baliabideetako teknikaria, aholkulari espezialis-
ta gisa sartu dela ar gi ta ra tzea. 

Seigarrena.    Ebazpen hau Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN, 
Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  
 

Behin betiko baztertutako per tso nek administrazioarekiko 
auzi-errekur tso a aurkez dezakete ebazpen honen aurka, bi hila-
beteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik au-

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de Estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de una (1) plaza de Operador/a de 
Comunicaciones del Ayuntamiento de San Sebastián. 

Expirado el plazo para subsanar los defectos u omisiones y 
formular reclamaciones de la convocatoria arriba referenciada, 
el concejal delegado de Personas, Gestión Económica y Presu-
puestaria, en uso de las atribuciones que le están conferidas 
por la Junta de Gobierno Local, y una vez analizadas todas las 
alegaciones presentadas, 

RESUELVE 

Primero.    Desestimar las reclamaciones efectuadas por las 
personas aspirantes que se relacionan a continuación, por no 
presentar la solicitud de participación tal y como se establece 
en la base cuarta de las bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa n.º 247, el 30 de diciembre de 2022, en el proceso 
objeto de la presente resolución: 

LARRE DEL AMO, IKER 
NORIEGA ALEGRIA, SILVIA 

Segundo.    Aprobar la relación definitiva de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene actualizado el perfil lingüístico alega-
do. 

El hecho de figurar en la relación definitiva de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en 
la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Tercero.    Aprobar la relación definitiva de personas exclui-
das que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Cuarto.    Convocar, a propuesta del tribunal calificador, a 
las personas aspirantes admitidas definitivamente en el proce-
so selectivo a la realización del único ejercicio de la fase de opo-
sición, que se rea li zará: 

Día: 8 de abril de 2025. 

Hora: 12:00. 

Lugar: Centro Kursaal (Av. Zurriola 1, San Sebastián). 

Las personas aspirantes deberán acudir a la realización de 
las pruebas provistas del DNI, pasaporte o permiso de conducir, 
o documento equivalente en el caso de los/as extranjeros/as. 

Quinto.    Publicar la incorporación a los trabajos del tribunal 
calificador como asesor especialista a D. Ioritz Labandibar Sa-
garzazu, técnico de recursos humanos, para todas las actuacio-
nes del proceso selectivo. 

Sexto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

Contra la presente resolución las personas definitivamente 
excluidas podrán interponer recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su pu-
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rrera; bestela, aukerako berraz ter tze ko erre kur tso a aurkez de-
zakete, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo 
egunetik aurrera. 

Azken kasu horretan, ezin izango da administrazioarekiko 
auzi-errekur tso rik jarri berraz ter tze ko erre kur tso a berariaz eba -
tzi arte edo pre sun tzi oz ko ezespena gertatu arte. 

Dena dela, egoki iri tzi tako beste edozein errekur tso aurkez 
daiteke. 

Donostia, 2025eko martxoaren 13a.—Per tso nak, Ekonomia 
eta Aurrekontua Kudea tze ko zinego tzi ordezkaria. (2076) 

KOMUNIKAZIO OPERADOREA 

I ERANSKINA 

— Onartutako izangaien behin betiko zerrenda: 

NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***9766**        ABAD,LIZARRAGA,ELENA 2. HE = B2 
***6709**       AGOTE,GOYENECHEA,IÑIGO 2. HE = B2 
***6606**       AGUADO,SANTANA,RAUL 2. HE = B2 
***6527**       AGUIRRE,ORTEGA,LAURA 4. HE = C2 
***6914**        ALBERDI,FERNANDEZ,JON SEBASTIAN 2. HE = B2 
***4016**        ALEGRE,LAGE,ALAZNE 3. HE = C1 
***9788**       ANSOTEGUI,BALLARIN,ESTHER 2. HE = B2 
***5226**       ARAMBARRI,AZPITARTE,SUSANA 3. HE = C1 
***0889**       ARANA,TORANZO,JOSEBA 3. HE = C1 
***5241**        ARDANAZ,SOROA,HARKAITZ 3. HE = C1 
***7631**        AROZTEGI,ZUBILLAGA,JON 3. HE = C1 
***6964**       AYARZA,TOJAL,UNAI 3. HE = C1 
***2430**       BARAJA,RUBIO,NAIARA MIRIAM 2. HE = B2 
***9686**       BARRIUSO, CELIS, ANDER 2. HE = B2 
***3805**       BELASKO,TUZANI,SARA MARIA 3. HE = C1 
***9911**       BENGOE TXEA,ARRUTI,ANDER 2. HE = B2 
***3857**       BENITEZ,MARTIN,ROBERTO 2. HE = B2 
***6454**       BERMEJO,BENITO,RUTH 2. HE = B2 
***4846**       CALVO,IBARLUCEA,FRANCISCO JAVIER 2. HE = B2 
***5742**        CORTES,ALONSO,ANA ISABEL 2. HE = B2 
***4096**       ECHEVERRIA,GONZALEZ,JULENE 2. HE = B2 
***4441**       EGAÑA,ARRUTI,XABIER 3. HE = C1 
***6665**       ELORDUY,CALLEJA,IGOR 3. HE = C1 
***8367**       ENCINAS,RODRIGUEZ,JESUS MARIA 3. HE = C1 
***8415**        ERRAZU,URIA,AITOR 3. HE = C1 
***6404**       ESNAL,ARRUTI,AMAYA 3. HE = C1 
***7440**        GENTIL,CARRERA,NEKANE 3. HE = C1 
***3273**       GONZALEZ,BELOKI,NEKANE 3. HE = C1 
***6836**       HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA 2. HE = B2 
***7275**       HERRERO,BLANCO,MARIA DEL CORO 1. HE = B1 
***4235**       IPARRAGUIRRE,ESNAL,SUGOI 3. HE = C1 
***4255**       JAUREGUI,LÓPEZ DE MURILLAS,PABLO 2. HE = B2 
***2953**       JAUREGUI,TORRECILLA,NATALIA 3. HE = C1 
***6958**       JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA 3. HE = C1 
***1414**        JODRA,LARAUDOGOITIA,MIREN 2. HE = B2 
***4656**       JUANO,GONZALEZ,NATALIA - 
***3281**       LACOSTE,JIMENEZ,IGOR 3. HE = C1 
***9364**       LEIS,HIDALGO,FELIX MANUEL 2. HE = B2 
***3353**       LLOPIS,CUADRADO,GAIZKA 2. HE = B2 
***0694**       LOZANO,FREITAS,ASIER 2. HE = B2 
***7809**       MENDIZABAL,ESCUDERO,GOIZANE 3. HE = C1 
***2493**       ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,USOA 3. HE = C1 
***3359**       ORBEGOZO,CARREÑO,NAGORE 3. HE = C1 
***5367**       OYARZABAL,LANDART,MIREN JUNCAL 2. HE = B2 
***7578**       PARDAVILA,GAVARI,ESTIBALIZ 2. HE = B2 
***4454**       PAULIS,ULE,AITOR 2. HE = B2 
***6513**        PAZOS,MORENO,VIRGINIA 3. HE = C1 
***5711**        PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 3. HE = C1 
***8181**        PEREZ,LOPEZ,ARIANE 2. HE = B2 
***6685**       PIA,FERNANDEZ,MARIA MONICA 2. HE = B2 
***4326**       PIQUE,VITORIA,GORKA 2. HE = B2 
***9438**       REGUERA,SEBASTIAN,AMAYA 3. HE = C1 
***7370**       RODRIGUEZ,GONZALEZ,ALAITZ 2. HE = B2 

blicación, o recurso potestativo de reposición en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación.  
 

En este último caso, no se podrá interponer recurso conten-
cioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente el de 
reposición o se haya producido su desestimación presunta. 

Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro 
recurso que se estime pertinente. 

San Sebastián, a 13 de marzo de 2026.—El concejal delega-
do de Personas, Gestión Económica y Presupuestaria. (2076) 

OPERADOR/A DE COMUNICACIONES 

ANEXO I 

— Relación definitiva de personas admitidas: 

DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***9766**        ABAD,LIZARRAGA,ELENA PL2 = B2 
***6709**       AGOTE,GOYENECHEA,IÑIGO PL2 = B2 
***6606**       AGUADO,SANTANA,RAUL PL2 = B2 
***6527**       AGUIRRE,ORTEGA,LAURA PL4 = C2 
***6914**        ALBERDI,FERNANDEZ,JON SEBASTIAN PL2 = B2 
***4016**        ALEGRE,LAGE,ALAZNE PL3 = C1 
***9788**       ANSOTEGUI,BALLARIN,ESTHER PL2 = B2 
***5226**       ARAMBARRI,AZPITARTE,SUSANA PL3 = C1 
***0889**       ARANA,TORANZO,JOSEBA PL3 = C1 
***5241**        ARDANAZ,SOROA,HARKAITZ PL3 = C1 
***7631**        AROZTEGI,ZUBILLAGA,JON PL3 = C1 
***6964**       AYARZA,TOJAL,UNAI PL3 = C1 
***2430**       BARAJA,RUBIO,NAIARA MIRIAM PL2 = B2 
***9686**       BARRIUSO, CELIS, ANDER PL2 = B2 
***3805**       BELASKO,TUZANI,SARA MARIA PL3 = C1 
***9911**       BENGOE TXEA,ARRUTI,ANDER PL2 = B2 
***3857**       BENITEZ,MARTIN,ROBERTO PL2 = B2 
***6454**       BERMEJO,BENITO,RUTH PL2 = B2 
***4846**       CALVO,IBARLUCEA,FRANCISCO JAVIER PL2 = B2 
***5742**        CORTES,ALONSO,ANA ISABEL PL2 = B2 
***4096**       ECHEVERRIA,GONZALEZ,JULENE PL2 = B2 
***4441**       EGAÑA,ARRUTI,XABIER PL3 = C1 
***6665**       ELORDUY,CALLEJA,IGOR PL3 = C1 
***8367**       ENCINAS,RODRIGUEZ,JESUS MARIA PL3 = C1 
***8415**        ERRAZU,URIA,AITOR PL3 = C1 
***6404**       ESNAL,ARRUTI,AMAYA PL3 = C1 
***7440**        GENTIL,CARRERA,NEKANE PL3 = C1 
***3273**       GONZALEZ,BELOKI,NEKANE PL3 = C1 
***6836**       HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA PL2 = B2 
***7275**       HERRERO,BLANCO,MARIA DEL CORO PL1 = B1 
***4235**       IPARRAGUIRRE,ESNAL,SUGOI PL3 = C1 
***4255**       JAUREGUI,LÓPEZ DE MURILLAS,PABLO PL2 = B2 
***2953**       JAUREGUI,TORRECILLA,NATALIA PL3 = C1 
***6958**       JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA PL3 = C1 
***1414**        JODRA,LARAUDOGOITIA,MIREN PL2 = B2 
***4656**       JUANO,GONZALEZ,NATALIA - 
***3281**       LACOSTE,JIMENEZ,IGOR PL3 = C1 
***9364**       LEIS,HIDALGO,FELIX MANUEL PL2 = B2 
***3353**       LLOPIS,CUADRADO,GAIZKA PL2 = B2 
***0694**       LOZANO,FREITAS,ASIER PL2 = B2 
***7809**       MENDIZABAL,ESCUDERO,GOIZANE PL3 = C1 
***2493**       ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,USOA PL3 = C1 
***3359**       ORBEGOZO,CARREÑO,NAGORE PL3 = C1 
***5367**       OYARZABAL,LANDART,MIREN JUNCAL PL2 = B2 
***7578**       PARDAVILA,GAVARI,ESTIBALIZ PL2 = B2 
***4454**       PAULIS,ULE,AITOR PL2 = B2 
***6513**        PAZOS,MORENO,VIRGINIA PL3 = C1 
***5711**        PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA PL3 = C1 
***8181**        PEREZ,LOPEZ,ARIANE PL2 = B2 
***6685**       PIA,FERNANDEZ,MARIA MONICA PL2 = B2 
***4326**       PIQUE,VITORIA,GORKA PL2 = B2 
***9438**       REGUERA,SEBASTIAN,AMAYA PL3 = C1 
***7370**       RODRIGUEZ,GONZALEZ,ALAITZ PL2 = B2 
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NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***3835**       RODRIGUEZ,MATA,JUAN ANTONIO 2. HE = B2 
***9249**       RODRIGUEZ,ZALDUA,LARRAITZ 3. HE = C1 
***3769**        ROLDAN,CANTERO,GEMMA 2. HE = B2 
***0041**        RUIZ,HERRERO,ARITZ 3. HE = C1 
***7928**       RUIZ,MARTINEZ,NAGORE 2. HE = B2 
***4927**       SACRISTAN,GOENAGA,ION 3. HE = C1 
***5305**       SAGARZAZU,GARMENDIA,AITOR 3. HE = C1 
***5531**       SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID 1. HE = B1 
***7064**       SANTAMARIA,ARANBURU,GARBIÑE 3. HE = C1 
***9961**       SUAREZ,MONTOYA,MARIA 2. HE = B2 
***5724**        TELLE TXEA,REPOLLES,OIHANE 2. HE = B2 
***5174**        TOLOSA,ALCORTA,MARGARITA 3. HE = C1 
***8510**        TORANZO,MAIZA,AGUSTIN JAVIER 2. HE = B2 
***6342**       URTIZBEREA,MALLO,BEATRIZ 3. HE = C1 
***5315**       VILLAFAFILA,EIZAGIRRE,IÑIGO 3. HE = C1 
***7548**       ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ 2. HE = B2 
***7821**       ZARRAGA,ECHEVERRIA,JOSU 3. HE = C1 
***3709**       ZULAIKA,LANDA,IMANOL 2. HE = B2 

II ERANSKINA 

— Baztertutako izangaien behin betiko zerrenda: 

                                Kanpo ego- 
NAN                         Abizenak eta izena teko arrazoia 

***6596**        AGOTE,GOYENECHEA,BORJA (1) 
***9674**         ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***9456**        AZPIAZU,SARASOLA,IMANOL (1) 
***9722**        BIGGI,HERRERO,PABLO MARIA (1) 
***2555**        BIZARRO,JIMENEZ,EKAITZ (1) 
***2626**        DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***8534**        EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***7155**         EGIMENDIA,PEREZ,MAITANE (1) 
***5221**        FERNANDEZ,SAGARZAZU,DAVID (1) 
***4427**        GONZALEZ,CARDENAS,MIGUEL ANGEL (1) 
***5345**        IN TXA URRONDO,MENDARTE,INGE (1) 
***9021**        INZA,CORTAJARENA,MARIA BEATRIZ (1) 
***6555**        ITURRALDE,LABAKA,OIHANA (1) 
***4196**         JUARISTI,MOHAMED,MAIDER (1) 
***3307**        LARRE,DEL AMO,IKER (1) 
***9472**         LOPEZ,PADRONES,FRANCISCO JAVIER (1) 
***6434**        MARTIARENA,ARANBURU,UNAI (1) 
***9627**        MARTIN,LOPETEGUI,IGOR (1) 
***3998**        MARTINEZ,ARTOLA,LUIS MARIA (1) 
***8868**        NARBAIZA,HEVIA,KEPA (1) 
***0392**        NORIEGA,ALEGRIA,SILVIA (1) 
***4854**        ORTUN,RODRIGUEZ,AITOR (1) 
***6781**        PRIETO,BERGARA,IRATI (1) 
***9856**        RODRIGUEZ,CABALLERO,EKAITZ (1) 
***1225**        SAENZ,NAVEDA,LUCIA (1) 
***5947**         TRISTAN,ADURRIAGA,ZIGOR (1) 
***3056**        UN TZU ETA,LEKERIKABEASKOA,IÑIGO (1) 
***0735**        URANGA,MIGUEZ,KATRINA (1) 
***1793**         URRETA,LLANO,MIKEL (1) 
***0450**        VILLANUEVA,MUÑOZ,PABLO ANDONI (1) 
***6772**        ZUBIZARRETA,BASTARRICA,IOSU (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tze ko eskaeraren bi faseak egin ez 
izana.

DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***3835**       RODRIGUEZ,MATA,JUAN ANTONIO PL2 = B2 
***9249**       RODRIGUEZ,ZALDUA,LARRAITZ PL3 = C1 
***3769**        ROLDAN,CANTERO,GEMMA PL2 = B2 
***0041**        RUIZ,HERRERO,ARITZ PL3 = C1 
***7928**       RUIZ,MARTINEZ,NAGORE PL2 = B2 
***4927**       SACRISTAN,GOENAGA,ION PL3 = C1 
***5305**       SAGARZAZU,GARMENDIA,AITOR PL3 = C1 
***5531**       SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID PL1 = B1 
***7064**       SANTAMARIA,ARANBURU,GARBIÑE PL3 = C1 
***9961**       SUAREZ,MONTOYA,MARIA PL2 = B2 
***5724**        TELLE TXEA,REPOLLES,OIHANE PL2 = B2 
***5174**        TOLOSA,ALCORTA,MARGARITA PL3 = C1 
***8510**        TORANZO,MAIZA,AGUSTIN JAVIER PL2 = B2 
***6342**       URTIZBEREA,MALLO,BEATRIZ PL3 = C1 
***5315**       VILLAFAFILA,EIZAGIRRE,IÑIGO PL3 = C1 
***7548**       ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ PL2 = B2 
***7821**       ZARRAGA,ECHEVERRIA,JOSU PL3 = C1 
***3709**       ZULAIKA,LANDA,IMANOL PL2 = B2 

ANEXO II 

— Relación definitiva de personas excluidas: 

                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***6596**        AGOTE,GOYENECHEA,BORJA (1) 
***9674**         ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***9456**        AZPIAZU,SARASOLA,IMANOL (1) 
***9722**        BIGGI,HERRERO,PABLO MARIA (1) 
***2555**        BIZARRO,JIMENEZ,EKAITZ (1) 
***2626**        DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***8534**        EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***7155**         EGIMENDIA,PEREZ,MAITANE (1) 
***5221**        FERNANDEZ,SAGARZAZU,DAVID (1) 
***4427**        GONZALEZ,CARDENAS,MIGUEL ANGEL (1) 
***5345**        IN TXA URRONDO,MENDARTE,INGE (1) 
***9021**        INZA,CORTAJARENA,MARIA BEATRIZ (1) 
***6555**        ITURRALDE,LABAKA,OIHANA (1) 
***4196**         JUARISTI,MOHAMED,MAIDER (1) 
***3307**        LARRE,DEL AMO,IKER (1) 
***9472**         LOPEZ,PADRONES,FRANCISCO JAVIER (1) 
***6434**        MARTIARENA,ARANBURU,UNAI (1) 
***9627**        MARTIN,LOPETEGUI,IGOR (1) 
***3998**        MARTINEZ,ARTOLA,LUIS MARIA (1) 
***8868**        NARBAIZA,HEVIA,KEPA (1) 
***0392**        NORIEGA,ALEGRIA,SILVIA (1) 
***4854**        ORTUN,RODRIGUEZ,AITOR (1) 
***6781**        PRIETO,BERGARA,IRATI (1) 
***9856**        RODRIGUEZ,CABALLERO,EKAITZ (1) 
***1225**        SAENZ,NAVEDA,LUCIA (1) 
***5947**         TRISTAN,ADURRIAGA,ZIGOR (1) 
***3056**        UN TZU ETA,LEKERIKABEASKOA,IÑIGO (1) 
***0735**        URANGA,MIGUEZ,KATRINA (1) 
***1793**         URRETA,LLANO,MIKEL (1) 
***0450**        VILLANUEVA,MUÑOZ,PABLO ANDONI (1) 
***6772**        ZUBIZARRETA,BASTARRICA,IOSU (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de 
participación en el proceso.
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